2022年 9 月 28 日

価格表記の誤りと販売に関するお詫びとお知らせ
お客様各位

平素より AniBirthをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2022 年 9 月 28 日（水） 11:00～14:00 までの間、
AniBirth渋谷 PARCO 店にて一部商品価格を誤って販売したことが判明いたしました。
ご購入いただきましたお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしました。
深くお詫び申し上げますと共に、対応を下記の通りとさせていただきます。

■ 対象商品
①「YURUTTO ONE PIECE アクリルチャーム(JAN：4960919414021）」
誤：販売価格 825 円(税込)
正：販売価格 605 円(税込)

②「海賊旗ステンドグラスチャーム(JAN：4960919402299）」
誤：販売価格 605 円(税込)
正：販売価格 825 円(税込)

■ 対応に関して
上記対象商品に関しまして、誤った価格でご購入されたお客様につきましては、AniBirth

渋谷PARCO店にて差額分のご返金をさせていただきます。お手数をおかけいたしますが、
AniBirth 渋谷 PARCO 店までご購入時のレシートをご持参の上、ご来店いただけますと幸
いです。

今後このような事が起きないよう、再発防止に努めてまいります。
お客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

AniBirth渋谷 PARCO 店
〒150-0042

東京都渋谷区宇田川町 15−1 ６F
TEL 03-6427-8529